
城西国際大学 様 

 

秋麗の侯 城西国際大学開学30周年を心よりお慶び申し上げます。 

ここに至るまで、学長をはじめ多くの関係者の皆様の大変なご尽力を尽くされたことと存じます。城

西国際大学の協定校である本学は「学問による人間形成」という建学精神のもと、「国際社会で生き

る人間としての人格形成」という教育理念を掲げ、共に手を取り合い成長してきたこと、嬉しく思っ

ております。 

 今後とも国際社会のみならず地域社会のご発展の先導においても両大学の力を合わせていくことが

できるよう願っております。 

改めまして 城西国際大学の開学30周年を心よりお祝い申し上げます。 

 

 


